DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SER CIGANO NO BRASIL NA
CONTEMPORANEIDADE de autoria de CARLOS KLEBER SOBRAL CORLETT, LUCIANA
SILVA DOS SANTOS, GILMARA FLORA DE QUEIROZ XAVIER, INÁCIA ÉRICA DE
FARIAS SOBRAL CORLETT, MAYRA LUANA MUNIZ DE ANDRADE NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108255

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108255